
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로시설 정비·관리
단위: 도로확충 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 4,729,463 4,040,500 688,963

국                953 253 700

광            700,000 700,000 0

시          2,924,775 1,917,625 1,007,150

구          1,103,735 1,422,622 △318,887

도로시설 정비·관리 3,241,671 2,561,671 680,000

광            700,000 700,000 0

시          2,242,096 1,242,096 1,000,000

구            299,575 619,575 △320,000

도로확충 및 유지관리 3,228,096 2,548,096 680,000

광            700,000 700,000 0

시          2,242,096 1,242,096 1,000,000

구            286,000 606,000 △320,000

도로굴착복구 및 맨홀정비 230,000 550,000 △320,000

401 시설비및부대비 230,000 550,000 △320,000

01 시설비 230,000 550,000 △320,000

  ○도로굴착복구               200,000            500,000        △300,000

    ㅇASP                90,000            210,000        △120,000

    ㅇCON'C                79,000            200,000        △121,000

    ㅇ보도                21,000             60,000         △39,000

    ㅇASP                10,000             30,000         △20,000

  ○유관기관 맨홀정비                30,000             50,000         △20,000

  경정 90,000,000원

  경정 79,000,000원

  경정 21,000,000원

  경정 10,000,000원

  경정 30,000,000원

국제시장 주변 도로정비 1,000,000 0 1,000,000

시          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

시          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 997,000 0 997,000

  ○ 국제시장 주변 도로정비               997,000                  0          997,000  997,000,000원

시            997,000 0 997,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○ 국제시장 주변 도로정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시              3,000 0 3,000

재해·재난 예방 및 복구능력 강화 636,199 628,249 7,950

국                953 253 700

시            608,090 600,940 7,150

구             27,156 27,056 100

재난 예방·관리 기능 강화 636,199 628,249 7,950

국                953 253 700

시            608,090 600,940 7,150

구             27,156 27,056 100

풍수해 보험료 1,474 1,374 100

시                687 687 0

구                787 687 100

201 일반운영비 1,474 1,374 100
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부서: 건설과
정책: 재해·재난 예방 및 복구능력 강화
단위: 재난 예방·관리 기능 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                687 687 0

구                787 687 100

02 공공운영비 1,474 1,374 100

  ○ 풍수해보험료                 1,474              1,374              100  경정 1,474,000원

시                687 687 0

구                787 687 100

재난복구 및 재난지원금 850 0 850

국                700 0 700

시                150 0 150

302 이주및재해보상금 850 0 850

국                700 0 700

시                150 0 150

02 민간인재해보상금 850 0 850

  ○ 호우피해에 따른 재난지원금(7.27)
                  850                  0              850      850,000원

국                700 0 700

시                150 0 150

재난예방사업 607,000 600,000 7,000

시            607,000 600,000 7,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ○ 설해대비 제설장비 구입                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

시              7,000 0 7,000

지하수 및 하수도사용료 관리 115,289 115,289 0

시              4,589 4,589 0

구            110,700 110,700 0

하수도사용료 징수 관리 4,589 4,589 0

시              4,589 4,589 0

하수도사용료 징수 4,589 4,589 0

시              4,589 4,589 0

201 일반운영비 4,090 3,989 101

시              4,090 3,989 101

01 사무관리비 4,090 3,989 101

  ○ 복사용지, 토너 등 사무용품
                4,090              3,989              101      경정 4,090,000원

시              4,090 3,989 101

405 자산취득비 499 600 △101

시                499 600 △101

01 자산및물품취득비 499 600 △101

  ○ 프린터                   499                600            △101  경정 498,700원*1대

시                499 600 △101

행정운영경비(건설과) 75,893 74,880 1,013

기본경비 75,893 74,880 1,013
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서기본경비 75,893 74,880 1,013

201 일반운영비 11,373 10,620 753

01 사무관리비 11,373 10,620 753

  ○ 부서운영 기본수용비                 5,976              5,580              396

  ○ 기본업무수행 급량비                 5,397              5,040              357

  경정 5,976,000원

  경정 5,397,000원

202 여비 60,740 60,480 260

01 국내여비 60,740 60,480 260

  ○ 기본업무수행 여비                60,740             60,480              260  경정 60,740,000원
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